

Lucrari de reparatie (pavaj) la
Gimnaziul „N. Iorga”

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie (pavaj)

Valoarea de deviz 508 630,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (H=4.0 cm)	m2	980,00	321,02 88,71	314 595,89 86 934,51
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (1000x70x200 B2)	m	160,00	163,91 25,49	26 225,28 4 078,56
3	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	160,00	16,14 16,14	2 583,09 2 583,09
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	12,50	13,98 0,00	174,80 0,00
Total			lei		343 579,06	
Asigurarea sociala			24,00 %		22 463,08	
Total			100,00 +		366 042,14	
Transportarea materialelor			6,00 %		14 988,49	
Total			100,00 +		381 030,63	
Cheltuieli de regie			8,00 %		30 482,45	
Total			100,00 +		411 513,08	
Beneficiu de deviz			3,00 %		12 345,38	
Total			100,00 +		423 858,46	
TVA			20,00 %		84 771,70	

Total deviz:
Inclusiv salariu

508 630,16
93 596,16

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie (pavaj) la
Gimnaziul „N. Iorga”**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie (pavaj)

Valoarea de deviz 508 630,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 020,95	84,97	86 750,13
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,20	84,97	1 631,42
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,40	84,97	2 583,09
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,97	84,97	2 631,52
		Total manopera				93 596,16

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,48	375,00	180,00
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,90	375,00	1 837,50
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	83,99	375,00	31 496,25
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	163,20	2,35	383,52
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 568,00	2,35	3 684,80
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15 415,40	2,35	36 226,19
7.	26611128006552	Placi din beton, pentru trotuare H=4.0 cm	m2	994,70	151,20	150 398,64
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,68	1 260,00	9 676,80
9.	266612280032-5	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x70x200 B2	m	160,80	74,00	11 899,20
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,60	205,00	4 018,00
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,48	15,00	7,20
		Total materiale de constructii				249 808,10

Utilaje de constructii:

1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,38	460,00	174,80
		Total utilaje de constructii				174,80

Total:

Total	lei	343 579,06
Asigurarea sociala	24,00 %	22 463,08
Total	100,00 +	366 042,14
Transportarea materialelor	6,00 %	14 988,49
Total	100,00 +	381 030,63
Cheltuieli de regie	8,00 %	30 482,45
Total	100,00 +	411 513,08
Beneficiu de deviz	3,00 %	12 345,38
Total	100,00 +	423 858,46
TVA	20,00 %	84 771,70

Total deviz:

508 630,16

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie (pavaj) la Gimnaziul „N. Iorga”

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie (pavaj)

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (H=4.0 cm)	m2			321,02 88,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	26611128006552	Placi din beton, pentru trotuare H=4.0 cm	m2	1,015	151,20	153,47
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,35	3,76
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,730	2,35	36,97
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	375,00	1,88
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	375,00	32,14
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	205,00	4,10
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (1000x70x200 B2)	m			163,91 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	1 260,00	60,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,35	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	375,00	1,13
	266612280032-5	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x70x200 B2	m	1,005	74,00	74,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	15,00	0,04
3	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m			16,14 16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,190	84,97	16,14
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			13,98 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	460,00	13,98

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.